<sup>2</sup> אשר המידע האמור בו מובא בדוח זה על דרך ההפניה.

<sup>3</sup> כהגדרת מונח זה בסעיף 1.1 בדוח השנתי ל-2021, אשר המידע האמור בו בעניין זה מובא בדוח זה על דרך ההפניה.

<sup>4</sup> יודגש כי ההערכות בדבר מועד קבלת אישור החיבור הנוסף הינו מידע צופה פני עתיד, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1967, המבוסס על הערכות שנמסרו לחברה, בהתבסס על שיחות שנערכו עם ATR ותלוי בגורמים שאינם בשליטת החברה.

- (1) הנתונים המוצגים בטבלה הינם נתוני הפרויקט (100%) ללא התחשבות בשיעור החזקות החברה בחברת הפרויקט, ובהנחת פרויקט בהיקף של 169 מגה-וואט. כאמור לעיל, קיימת סבירות כי ההספק הסופי של הפרויקט יהיה שונה.

ככל שהחברה לא תצליח להוציא לפועל את המערכת המפורטת לעיל, עיקר החשיפה שלה תהיה מחיקת הסכומים שהושקעו (ויושקעו) עד לאותו מועד.

החברה קיבלה החלטה לעכב את הדיווח בדבר המשא ומתן בקשר להתקשרות בעסקה בהתאם לתקנה 36(ב) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), תש"ל-1970 שכן הגשתו עלולה הייתה למנוע את השלמת העסקה.

בכבוד רב,

ע.י. נופר אנרג'י בע"מ

באמצעות: נדב טנא, מנכ"ל ונעם פישר, סמנכ"ל כספים